

بسم الله الرحمن الرحيم

اطلاعیه جامع انتخاب واحد

۱. نکاتی در خصوص انتخاب واحد نیمسال تحصیلی اول و دوم

نکته ۱: حداقل نمره قبولی مقطع کارشناسی در هر درس ۱۰ می باشد و حداقل نمره قبولی مقطع کارشناسی ارشد در هر درس اعم از دروس عمومی یا جبرانی ۱۲ است.

نکته ۲: کف تعداد واحد در مقطع کارشناسی ۱۲ و سقف آن نیز ۲۰ واحد می باشد. (دانشجویانی که معدل ترم قبل آن ها ۱۷ یا بالاتر از ۱۷ باشد و نیز دانشجویانی که در ترم فارغ التحصیلی می باشند می توانند نهایتاً تا ۲۴ واحد انتخاب واحد کنند.) کف تعداد واحد در مقطع کارشناسی ارشد ۸ و سقف آن برای ورودی های قبل از سال ۹۴ تعداد ۱۲ واحد و ورودی های سال ۹۴ و بعد از آن ۱۴ واحد می باشد.

تذکر: دانشجویانی در ترم فارغ التحصیلی محسوب می شوند که فقط و فقط ۲۴ واحد یا کمتر از ۲۴ واحد برایشان باقی مانده و قصد دارند تمامی واحدهای باقی مانده را در ترم جاری اخذ کنند.

نکته ۳: دانشجویان مقطع کارشناسی که ترم آخر خود را سپری می نمایند نیازی به رعایت پیش نیازی دروس ندارند. لذا چنانچه در انتخاب واحد خود به مشکل عدم رعایت پیش نیازی مواجه شدند نسبت به ثبت دروس اقدام نموده و سپس از طریق سامانه جامع ارتباط با دانشجویان SRM, (درخواست رسیدگی ویژه) مراتب را اطلاع دهند.

نکته ۴: دانشجویان گرامی به منظور انجام انتخاب واحد صحیح و بدون خطا ابتدا کد درس های مربوط به رشته خود را با دقت از لیست اسامی دروس ارائه شده در اطلاعه انتخاب واحد یادداشت نموده و سپس در سامانه ناد اقدام به انتخاب واحد نمایید. توجه داشته باشید در قسمت جستجوی درس **فقط کد درس** وارد شود و بقیه قسمت ها تکمیل نشود .

نکته ۵: به دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد تأکید می شود که دروس خود را به ترتیب اعلام شده در سیر ارائه دروس انتخاب نمایند. لذا چنانچه دانشجویی بدون توجه به سیر ارائه دروس موجود در صفحه اصلی سایت مرکز اقدام به انتخاب واحد نماید. تمام عواقب بعدی ناشی از آن، اعم از ارائه نشدن برخی دروس در ترم های آینده بر عهده خود دانشجو می باشد.

۲. نکاتی در خصوص انتخاب واحد ترم تابستان

نکته ۱: سقف تعداد واحد برای هر دو مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در ترم تابستان ۶ واحد می باشد. فقط و فقط دانشجویانی که در ترم تابستان فارغ التحصیل می شوند می توانند نهایتاً با تأیید کارشناس امور تحصیلی مربوطه تا ۸ واحد انتخاب کنند.

۳. نکاتی در خصوص آزمون ها

نکته ۱: دانشجویان گرامی به تاریخ و ساعات برگزاری هر یک از امتحانات پایان ترم، توجه ویژه داشته باشید. بدیهی است هرگونه اشتباه در انتخاب واحدهای درسی و بروز مشکلاتی مانند تداخل ساعات برگزاری آزمون ها با یکدیگر، هم زمانی چند آزمون در یک روز و ... بر عهده شخص دانشجو است. بر همین اساس دانشگاه هیچ گونه مسئولیتی را در این باره بر عهده نخواهد گرفت.

نکته ۲: تنظیم برنامه زمان بندی آزمون ها با در نظر گرفتن تمامی شرایط صورت گرفته است. بر همین اساس لازم است تمامی دانشجویانی که به هر علت، تعداد بیش از یک درس را در یک روز انتخاب می کنند، از همان ابتدای نیم سال برای شرکت در آزمون های پایان ترم برنامه ریزی دقیق و منسجمی داشته باشند. (بدیهی است بر پایه بند فوق، هیچگونه مساعدتی نسبت به تغییر زمان آزمون و یا برگزاری آزمون مجدد امکان پذیر نخواهد بود).

قابل توجه دانشجویان خارج از کشور:

زمانبندی آزمون های دانشجویان خارج از کشور با توجه به تفاوت ساعات محلی سایر کشورها انجام می پذیرد لذا کشور و شهر مورد نظر خود را جهت برنامه ریزی زمان آزمونها حتما در اسرع وقت از طریق سامانه جامع ارتباط با دانشجویان SRM, (درخواست رسیدگی ویژه) مراتب را اطلاع دهند.

۴. حذف و اضافه (فقط ویژه ی مقطع کارشناسی)

دانشجو می تواند در هر نیم سال تحصیلی، تنها در زمان فعال شدن لینک حذف و اضافه، پس از شروع نیم سال تحصیلی حداکثر دو درس دیگر انتخاب یا دو درس انتخابی خود را حذف یا دو درس انتخابی خود را با دو درس دیگر جا به جا کند، مشروط بر آن که تعداد واحدهای انتخابی وی از کف مجاز پایین تر و یا از سقف مجاز بالاتر نشود.

تذکره ۱: دانشجویانی که با موافقت گروه آموزشی دروسی را به صورت هم نیاز انتخاب کرده اند، نمی توانند درس پیش نیاز را بدون حذف درس پیرو آن حذف کنند.

تذکره ۲: حذف و اضافه فقط مربوط به مقطع کارشناسی می باشد. دانشجویان مقطع ارشد که تمایل به حذف و اضافه دارند باید درخواست خود را از طریق سامانه جامع ارتباط با دانشجویان SRM, (درخواست رسیدگی ویژه) ارسال کنند.

نمایند. این موضوع توسط کارشناس امور تحصیلی بررسی و در صورت موافقت، در ناد اعمال می گردد.

۵. حذف ترم

حذف تمامی دروس اخذ شده در یک نیم سال، تنها در صورتی مجاز است که بنا به تشخیص شورای آموزشی دانشکده، دانشجو قادر به ادامه تحصیل در آن نیم سال نباشد. در این صورت نیم سال مزبور جزو سنوات مجاز تحصیل دانشجو محسوب خواهد شد.

تذکر ۱: شرط پذیرفتن درخواست حذف ترم این است که دانشجو در هیچ یک از آزمون‌های پایان ترم، شرکت نکرده باشد.

تذکر ۲: تمامی درخواست‌های حذف ترم باید پیش از شروع آزمونهای پایان ترم، ارسال گردد.

برای ارسال درخواست حذف ترم لازم است پس از تسویه مالی درخواست از طریق [سامانه جامع ارتباط با دانشجویان](#) (SRM) منوی حذف ترم ارسال گردد.

تذکر ۳: دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد با توجه به کوتاه بودن مدت تحصیل تا جایی که امکان دارد تلاش کنند از حذف ترم استفاده نکنند تا در انتها به مشکل برنخورند.

۶. مرخصی ترم

تذکر ۱: تقاضای مرخصی تحصیلی باید به صورت الکترونیکی حداقل ۱ هفته پیش از شروع ثبت نام هر نیم سال از طریق [سامانه جامع ارتباط با دانشجویان](#)

(SRM) منوی مرخصی تحصیلی ارسال گردد.

تذکره ۲: مدت مرخصی تحصیلی (به استثنای پزشکی) جزو حداکثر مدت مجاز تحصیل دانشجوی در هر دوره محسوب می شود.

تذکره ۳: دانشجوی در ترمی که از مرخصی تحصیلی استفاده می کند، موظف است شهریه ثابت نیم سال را بپردازد.

تذکره ۴: هر دانشجویی می تواند در طول دوران مقطع کارشناسی ارشد **حداکثر یک نیم سال** و در مقطع کارشناسی **دو نیم سال** از مرخصی تحصیلی استفاده کند.

تذکره ۵: دانشجویانی که قصد استفاده از مرخصی زایمان یا پزشکی را دارند لازم است ابتدا ماده ۲۰ [آیین نامه آموزشی مقطع کارشناسی](#) و ماده ۱۸ [آیین نامه آموزشی مقطع کارشناسی ارشد](#) موجود در منوی ضوابط و مستندات سایت مرکز آموزش الکترونیکی را مطالعه کنند.

۷. نکات لازم ویژه انتخاب واحد سمینار دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد

جهت اطلاع در خصوص نکات مهم سمینار [اینجا](#) را کلیک کنید .

۸. قابل توجه دانشجویان حضوری قم و پردیس تهران (جهت مهمان شدن در مرکز آموزش الکترونیکی)

این دسته از دانشجویان لازم است از طریق مدیریت آموزشی پردیس تهران یا قم نسبت به اعلام درخواست خود اقدام کنند تا اسامی ایشان به صورت تجمیع شده و یکجا از طریق مدیریت آموزشی پردیس تهران یا قم به مدیریت الکترونیکی مرکز اعلام شود. لازم به ذکر است لیست دروس به مدیریت آموزشی ایشان ارائه شده است. لذا از این دسته از دانشجویان خواهشمند است از مراجعه یا تماس با بخش مرکز آموزش الکترونیکی خودداری نمایند.

امیدواریم با مطالعه دقیق این اطلاعیه و بهره‌مندی از مشاوره انتخاب واحد، به بهترین نحو دروس را انتخاب نموده و با موفقیت بگذرانید.

در پناه حق باشید

اداره خدمات آموزشی